
TSV - Meisterschaften 2013

Endstand  vom 22.09.2013
MSFN MSCF

MSCS

AMCU

MSC Hornberg MSCH

MSCÖ

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Klasse 2 Experten
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 203 Waldi Henrik 20 20 20 20 20 20 120 20 100

2 208 Faude Max 17 15 17 17 15 17 98 15 83

3 209 Braig Julian 15 17 15 15 17 15 94 15 79

4 216 Huser Patrick 13 13 13 13 13 65 65

5 213 Heller Felix 13 13 13

6 202 Gallas Kevin

7

8

9

10

11

Gemeldet 6 4 4 4 4 4 4 0 0 5 3 5

Klasse 3 Spezialisten
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 303 Kopf Arnold 17 20 20 20 20 97 97

2 301 Prutscher Armin 20 17 17 15 69 69

3 305 Schiek Robert 13 15 11 11 13 63 63

4 310 Vetter Jens 15 13 13 15 56 56

5 346 Philipp Robert 20 15 17 52 52

6 309 Schmid Robin 17 11 15 43 43

7 308 Rathfelder Jan 11 11 10 10 42 42

8 311 Breiner Dominique 13 10 9 9 41 41

9 304 Brucker Dominik 10 13 7 30 30

10 Blöcher Bastian 17 17 17

11 Proß Florian 11 11 11

12 Müller Sven 8 8 8

13 Keck Michael 8 8 8

14 352 Lauble Dieter A 0 0

15 307 Jeremias Kevin

16 350 Götz Michael 

17

18

Gemeldet 16 Starter 6 5 6 6 9 8 0 0 14 0 14

09.06.13 AMC Unterer Breisgau

23.06.13 Bis zu 6 Läufen wird ein Streichergebnis 

berücksichtigt, bis 10 sind es 2!!!14.07.13 MSC Ölbronn

07.04.13 MSF Neusatz 22.09.13 MSC "Falke" Sulz

12.05.13 MSC Schatthausen
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Klasse 4 Fortgeschrittene
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 409 San Milan Morris 17 20 20 17 20 94 94

2 405 Rathfelder Max 15 15 11 17 17 75 75

3 406 Vetter Ines 13 15 13 13 15 15 84 13 71

4 416 Schmidt Thomas 17 8 15 9 9 58 58

5 419 Kerler Lucas 9 9 10 13 41 41

6 452 Depil Andreas 20 20 40 40

7 414 Faude Nadine 11 7 7 10 35 35

8 418 Buck Mirco 11 10 13 34 34

9 417 Ruedi Florian 10 8 11 29 29

10 456 Kirndorfer Moritz 20 20 20

11 420 Binder René 17 17 17

12 Giese Robin 11 11 11

13 450 Braun Daniel

14 454 Kaiser Felix

Gemeldet 14 Starter 5 3 9 9 7 7 0 0 12 1 12

Klasse 5 Anfänger
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 513 Schulz Max 17 13 17 9 17 15 88 9 79

2 560 Kohm Daniel 13 15 15 17 15 A 75 75

3 503 Hertel Stefan 10 17 20 17 64 64

4 514 Schulz Lena 6 9 7 11 8 41 41

5 Keck Andreas 20 20 40 40

6 505 Platte Max 7 11 9 10 37 37

7 531 Keck Markus 10 13 13 36 36

8 558 Beck Andreas 15 20 35 35

9 563 Beck Manuel 5 10 9 8 32 32

10 559 Strengert Karola 8 13 10 31 31

11 564 Wiedemann Nico 9 13 22 22

12 553 Buchholz Ludwig 11 10 21 21

13 515 Fügel Philipp 4 A 11 6 21 21

14 546 Krug Jakob 20 20 20

15 566 Weiß Tobias 20 20 20

16 556 Strölin Joachim 15 15 15

17 Röhm Kevin 11 11 11

18 525 Grabenbauer Julian 11 11 11

19 Efinger Niklas 9 9 9

20 506 Dürr Lorenz 8 8 8

21 504 Krumpack Jan A 0 0

22 508 Kaps René Aufstieg Klasse 7

23 557 Hessenauer Volker 

24 562 Sauer Manuel

25

26

27

28

29

Gemeldet 24 Starter 12 9 8 10 8 9 0 0 21 1 21
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Klasse 6 Neulinge
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 655 Kurz Stefan 20 20 17 15 15 20 107 15 92

2 604 Kraft Mika 20 20 20 17 77 77

3 603 Kraft Joschka 15 17 17 13 62 62

4 656 Stepper Tavis 17 17 17

5 657 Starzmann Nick 15 15 30 30

6 660 Hermann Jonas 13 13 13

7 659 Borkeloh Marcel 13 13 13

8 661 Michna Toni 11 11 11

9 650 Bühler Nico 11 11 11

10 651 Baumann Lennart

11 652 Waizenegger Niklas

12 658 Buchholz Ludwig

13

14

15

16

17

18

19

Gemeldet 12 Starter 5 1 3 5 3 4 0 0 9 1 9

Klasse 7 Senioren Fortgeschrittene
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 701 Merkel Gerd 20 20 17 17 20 94 94

2 702 Waldi Matthias 20 17 15 20 20 17 109 15 94

3 709 Winckler Lorenz 15 17 15 15 15 77 77

4 706 Hack Benjamin 13 13 9 13 48 48

5 705 Isak Jochen 11 11 7 13 42 42

6 711 Kaps René 10 6 9 25 25

7 707 Eisenhut Freddy A 8 10 18 18

8 751 Fritz Franz 17 17 17

9 708 Sann Ortwin 13 13 13

10 Kern Philipp 11 11 11

11 752 Michna Rainer 11 11 11

12 753 Deisinger Klaus 10 10 10

13 754 Fallert Willi

14 757 Kraft Alexander

15 758 Müller Sven

16 759 Mächler Klaus

17

18

19

20

21

Gemeldet 16 Starter 2 6 6 10 7 4 0 0 12 1 12
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Klasse 8 Senioren Anfänger
MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt

Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 802 Kindsvogel Edgar 15 13 20 20 20 20 108 13 95

2 804 Paschen Volker 20 17 13 17 9 17 93 9 84

3 807 Johna Norbert 9 20 17 15 17 78 78

4 851 Lauble Willi 13 15 11 10 15 15 79 10 69

5 857 Rihm Armin 6 11 10 6 11 44 44

6 854 Strengert Winfried 17 13 13 43 43

7 810 Eberle Ralf 8 8 10 26 26

8 858 Keller Andreas 10 9 A 19 19

9 858 Runkel Lars 15 15 15

10 855 Proß Konrad 13 13 13

11 819 Jahn Markus 5 A 8 13 13

12 859 Keller Michael 7 5 A 12 12

13 Schuler Andreas 11 11 11

14 805 Blöcher Klaus 11 11 11

15 812 Huser Bernd 11 11 11

16 809 Ruedi Gerhard 7 7 7

17 811 Krumpack Udo A 0

18 816 Büermann Peter 

19 817 Vögele Stefan

20 850 Vetter Klaus

21 853 Sauer Martin

22

23

24

Gemeldet 21 Starter 11 6 6 10 8 7 0 0 16 3 17
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MSFN MSCS AMCU MSCH MSCÖ MSCF 0,00 0,00 Gesamt
Streich-

ergebnis

End-

stand

Platz Nr. Name Vorname WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP WP

1 907 Marquardt Jürgen 17 17 20 20 15 89 89

2 905 Volz Jürgen 15 20 17 15 20 87 87

3 959 Starzmann Reiner 13 17 30 30

4 958 Dörner Jochen 10 17 27 27

5 913 Schmid Peter 11 15 26 26

6 910 Hertel Katja 9 15 24 24

7 973 Läderach Therese 8 13 21 21

8 Bott Albreht 20 20 20

9 906 Schulz Andreas 20 20 20

10 962 Brucker Michael 17 17 17

11 961 Beil Saskia 15 15 15

19 957 Gerlach Frank 

12 951 Waizenegger Axel 

13 917 Bienhaus Wilfried 

14 914 Pirk Conny

15

16

17

18

20

23

21

22

23

Gemeldet 15 Starter 8 3 3 3 4 3 0 0 11 0 11

Gesamt 124 Starter 53 37 45 57 50 46 0 0 100 10 101

100 Starter % 42,7 29,8 36,3 46,0 40,3 37,1 0,0 0,0 80,6 8,1 81,5

Gemeldet aber nie gestartet[in %]  ===> 19,4 18,5

Kein Streichergebnis genutzt [in %] ===> 91,9

Mit Wertungspunkten beendet [in %] ===> 81,5

Klasse 9 Senioren Einsteiger + 

Veteranen
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